hôn và hòa giải thành, không có đương sự nào thay đổi ý kiến về sự thỏa thuận 

đó. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Công nhận sự thuận tình ly hôn giữa: Chị Bùi Thụy Khánh L và anh 

Phạm Văn H. 

2. Công nhận sự thỏa thuận của các đượng sự cụ thể như sau: 

- Về án phí: Chị Bùi Thụy Khánh L chịu 150.000đ (một trăm năm mươi 

nghìn đồng) án phí dân sự ly hôn sơ thẩm nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng 

án phí đã nộp 300.000đ (ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tiền số 0009897 

ngày 17 tháng 02 năm 2023 của Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Đông Triều, 

tỉnh Quảng Ninh. Chị L được hoàn trả số tiền 150.000đ (một trăm năm mươi 

nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.   

Nơi nhận:                                                                         

- Các đương sự; 

- Viện kiểm sát nhân dân thị xã Đông Triều;